

ÅRSREDOVISNING

för

Roland Johanssons Rörservice AB

Org.nr. 556458-5437

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Roland Johanssons Rörservice AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 31 oktober 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Södra Sandby 2025-10-31



Tobias Johansson

ÅRSREDOVISNING

för

Roland Johanssons Rörservice AB

Org.nr. 556458-5437

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva VVS- och rörinstallationer och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat till följd av lägre efterfrågan för bolagets tjänster

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	10 766 681	15 905 385	14 992 567	12 739 496
Resultat efter finansiella poster	394 500	1 426 784	630 794	349 723
Soliditet (%)	58,20	54,65	42,36	43,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	18 000	2 818 712
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-300 000
Årets resultat			227 073
Belopp vid årets utgång	100 000	18 000	2 745 785
		2025-04-30	2024-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		400 000	400 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	2 518 712
Årets resultat	227 073
	<u>2 745 785</u>
Förslag till disposition:	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 445 785</u>
	2 745 785

Roland Johanssons Rörservice AB

Org.nr. 556458-5437

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr. vilket motsvarar 300 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025111102811

Roland Johanssons Rörservice AB

Org.nr. 556458-5437

RESULTATRÄKNING

2025111102812

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 766 681	15 905 385
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>78 757</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 766 681	15 984 142
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 767 586	-9 781 684
Övriga externa kostnader		-947 327	-1 286 128
Personalkostnader	2	-3 662 074	-3 451 185
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-6 434</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-10 383 421	-14 518 997
Rörelseresultat		383 260	1 465 145
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 729	200
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>6 511</u>	<u>-38 561</u>
Summa finansiella poster		11 240	-38 361
Resultat efter finansiella poster		394 500	1 426 784
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-103 479</u>	<u>-379 481</u>
Summa bokslutsdispositioner		-103 479	-379 481
Resultat före skatt		291 021	1 047 303
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 948	-234 518
Årets resultat		<u>227 073</u>	<u>812 785</u>

Roland Johanssons Rörservice AB

Org.nr. 556458-5437

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

41 174

0

Summa materiella anläggningstillgångar

41 174

0

Summa anläggningstillgångar

41 174

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 666 010

2 409 661

Summa varulager

2 666 010

2 409 661

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 331 980

3 369 207

Övriga fordringar

40 078

39 251

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 558

102 547

Summa kortfristiga fordringar

2 435 616

3 511 005

Kassa och bank

Kassa och bank

5

436 032

3 552

Summa kassa och bank

436 032

3 552

Summa omsättningstillgångar

5 537 658

5 924 218

SUMMA TILLGÅNGAR

5 578 832

5 924 218

2025111102813

Roland Johanssons Rörservice AB

Org.nr. 556458-5437

BALANSRÄKNING

Not 2025-04-30 2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

18 00018 000

Summa bundet eget kapital

118 000

118 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 518 713

2 005 927

Årets resultat

227 073812 785

Summa fritt eget kapital

2 745 786

2 818 712

Summa eget kapital

2 863 786

2 936 712

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

482 960379 481

Summa obeskattade reserver

482 960

379 481

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

0209 855

Summa långfristiga skulder

0

209 855

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

688 970

966 480

Skatteskulder

97 107

259 110

Övriga skulder

932 323

676 844

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

513 686495 736

Summa kortfristiga skulder

2 232 086

2 398 170

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**5 578 832****5 924 218**

2025111102814

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

2025111102815

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

8,00

8,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Goodwill

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

175 000

175 000

Utgående anskaffningsvärden

175 000

175 000

Ingående avskrivningar

-175 000

-175 000

Utgående avskrivningar

-175 000

-175 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

78 210

78 210

Inköp

47 608

0

Utgående anskaffningsvärden

125 818

78 210

Ingående avskrivningar

-78 210

-78 210

Årets avskrivningar

-6 434

0

Utgående avskrivningar

-84 644

-78 210

Redovisat värde

41 174

0

Roland Johanssons Rörservice AB

Org.nr. 556458-5437

NOTER

Not 5	Checkräkningskredit	2025-04-30	2024-04-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 000 000	1 000 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Företagsinteckningar	1 050 000	1 050 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund
2025-10-24



Tobias Johansson, 24/10 2025



Mattias Johansson, 27/10 2025

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2025.



Per Hedenus
Auktoriserad revisor

2025111102816
